Үзәкләшкән дини оешма -

Татарстан Җөмһүрияте Мөселманнарының

Диния Нәзарәтенең мөселман дини оешмасы

«Профессиональ белем бирү оешмасы

«Яр Чаллы шәһәре

«Ак мәчет» мәдрәсәсе»

Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная организация

«Набережночелнинское медресе «Ак мечеть»

Централизованной религиозной организации

- Духовного управления мусульман

Республики Татарстан»

Приказ
20.08.2021 г. №01

о зачисление на 1 курс
очной формы обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов медресе с 20 августа 2021 г. на очную форму обучения
следующих абитуриентов согласно списку. К обучению приступить с 01.09.2021 г.

Специальность: Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных
организаций мусульманского вероисповедания.

1. Азьмухаметов Мухамматали Фаизович
2. Ахметзянов Рашид Абдурраззакович
3. Зарипов Булат Наилевич
4. Ильясов Исмагил Робертович
5. Мирзагалимов Ильяс Фанилевич
6. Салимгереев Хасан Рустамович
7. Суфиянов Рамазан Абулатович
8. Суфьянов Данияр Айтуганович
9. Фасхутдинов Габдельнур Искандарович
10. Хайбрахманов Усман Наилевич
11. Юзмухаметов Ильяс Зульфатович

Основание: личные заявления, направления, договора, заявления родителей, оригиналы
документов об образовании и копии предоставленных документов.

2. Всех студентов ознакомить с Уставом медресе
Контроль за исполнением настоящего приказа пункта 1,2 возложить на заместителя

директора по учебной части Миниахметова Р.Р.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте медресе» Ак мечеть».

Контроль за исполнением приказа пункта 3 возложить на Антипова И.И.

Шайхевалиев Р.Р.Директор